
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

去る十月十八日 医療法人社団瑞芳会 石垣内科医院理事長 石垣哲男 が永眠いたしました 

ここにあらためて生前のご厚誼に深謝し心から御礼申し上げます 

 

さて私こと 石垣征一郎が後任として理事長に就任いたしましたので謹んでご報告申し上げます 

 

甚だ未熟ではございますが故人の遺志を継ぎ医療の発展に専心努力いたす所存でございます 

何卒前理事長同様 格別のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 

謹言 

 

令和三年十一月 

 

医療法人社団瑞芳会 石垣内科医院 

理事長 石垣 征一郎 

 


